



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DEN FRI APS
NØDDEVÆNGET 2, ØSTERBY, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2020

Anders Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Den Fri ApS Nøddevænget 2 Østerby 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 59 64 32 Stiftet: 2. juli 2008 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Fanø Sparekasse Tinghustorvet 51 6720 Fanø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forlag samt handels- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret lavet et underskud på 74 tkr.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvor-dan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		346.086	481.276
Personaleomkostninger.....	1	-432.181	-476.315
Af- og nedskrivninger.....		-10.133	-10.133
DRIFTSRESULTAT		-96.228	-5.172
Andre finansielle indtægter.....	2	4.155	4.750
Andre finansielle omkostninger.....		-26	0
RESULTAT FØR SKAT		-92.099	-422
Skat af årets resultat.....	3	18.147	-716
ÅRETS RESULTAT		-73.952	-1.138
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-73.952	-1.138
I ALT		-73.952	-1.138

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.067	15.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.067	15.200
ANLÆGSAKTIVER.....		5.067	15.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.600	0
Varebeholdninger.....		18.600	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		36.629	17.446
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		95.693	111.229
Udskudte skatteaktiver.....		22.658	418
Tilgodehavender.....		154.980	129.093
Likvider.....		47.940	184.479
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		221.520	313.572
AKTIVER.....		226.587	328.772
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-3.158	70.793
EGENKAPITAL.....	5	121.842	195.793
Hensættelse til udskudt skat.....		4.093	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.281	6.248
Skyldig selskabsskat.....		0	1.691
Anden gæld.....		90.371	125.040
Kortfristede gældsforpligtelser.....		100.652	132.979
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		100.652	132.979
PASSIVER.....		226.587	328.772
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	348.708	373.212	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.724	2.848	
Andre personaleomkostninger.....	79.749	100.255	
	432.181	476.315	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.155	4.699	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	51	
	4.155	4.750	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.691	
Regulering af udskudt skat.....	-18.147	-975	
	-18.147	716	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		30.400	
Kostpris 31. december 2019.....		30.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		15.200	
Årets afskrivninger		10.133	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		25.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		5.067	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	70.794	195.794
Forslag til resultatdisponering.....		-73.952	-73.952
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-3.158	121.842

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AS Concept Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
